tus san= ctus, & hi tres vnum sunt, Laus & perennis glo= ria, Deo patri cum

filio, cum fili= o: in sempiter= na se= cu la, in sempiter na

se= cu la, San= ctus, ij Dominus Deus Sabba=

oth, ij Plena est omnis terra gloria tu= a, gloria tu=

a, Plena est omnis terra gloria tu= a. ij E ij Nuptie

Nuptie sae clæ sunt in Ca na Galelee:

¶ ubi defecisset vinum, dixit mater Iesu' ad eum: dicit ei Iesus, quid
mihi tecum est mulier: Quodcumq; dixerit vobis fas cite: Dicit eis le-

sus, implete hydrias aqua, & impleuerunt eas usq; ad summum, & dicit eis,
fundite nunc: & tulerunt. Postquam autem gustasset Architriclinus aquam in vinum ver-

sam, neq; sciret unde esset: Omnis homo primum bonum vinū ponit, ¶
& cum inebriati fuerint: Tu seruasti bonum vinum
usq; ad hoc tempus, usq; ad hoc tempus.

vptiæ factæ sunt in Cana Galileæ

e:

¶ vbi defecisset vi num, dixit mater Ie su ad eum: dicit ei

Iesus quid mihi tecum est mu lier: Quodcunq; dixerit vobis facite:

dicit ei Iesus: implete hydrias a= qua, & impleuerunt e= as usq; ad summū, ad

summum, & dicit eis, infundite nunc: & tulerunt. Postq; autem gustasset Architri-

clinus aquā in vinū versam neque sciret unde esset: Omnis homo primū bonum vi-

num ponit, Omnis homo primū bonum vinum ponit. & cum inebriati fue-

rint, Tu seruasti bonum vinum usque ad hoc tempus, usque ad hoc tempus.

F I N I S.